
Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Mehrkampf AK 7 (2001 und junger) 12.06.2009 um ca. 10:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Fomychova Ganna 2001 UKR/ Dynamo mit Handgerät
02 Bordovskaya Anastasia 2002 RUS/ SG St.-Petersburg ohne Handgerät
03 Zmeykova Anna 2001 RUS/ III mit Handgerät
04 Susi Maria 2001 EST/ Kotree SK ohne Handgerät
05 Ivchenkova Anastasia 2001 RUS/ III mit Handgerät
06 Tsyrendorzhieva Olga 2001 RUS/ SC Graciya ohne Handgerät
07 Zakharova Oleksandra 2001 UKR/ Dynamo mit Handgerät
08 März Anita 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 ohne Handgerät
09 Novruzova Dzhamilya 2001 RUS/ SC Graciya mit Handgerät
10 Delyagin Angelina 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 ohne Handgerät
11 Rachmanov Maya 2002 ISR/ Maccabi mit Handgerät
12 Evdokimova Alexandra 2001 RUS/ I ohne Handgerät
13 Kryvytska Alina 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 mit Handgerät
14 Seyfulina Sabina 2002 RUS/ II ohne Handgerät

II. Durchgang Mehrkampf AK 7 (2001 und junger) 12.06.2009 um ca. 10:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Fomychova Ganna 2001 UKR/ Dynamo ohne Handgerät
02 Bordovskaya Anastasia 2002 RUS/ SG St.-Petersburg mit Handgerät
03 Zmeykova Anna 2001 RUS/ III ohne Handgerät
04 Susi Maria 2001 EST/ Kotree SK mit Handgerät
05 Ivchenkova Anastasia 2001 RUS/ III ohne Handgerät
06 Tsyrendorzhieva Olga 2001 RUS/ SC Graciya mit Handgerät
07 Zakharova Oleksandra 2001 UKR/ Dynamo ohne Handgerät
08 März Anita 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 mit Handgerät
09 Novruzova Dzhamilya 2001 RUS/ SC Graciya ohne Handgerät
10 Delyagin Angelina 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 mit Handgerät
11 Rachmanov Maya 2002 ISR/ Maccabi ohne Handgerät
12 Evdokimova Alexandra 2001 RUS/ I mit Handgerät
13 Kryvytska Alina 2001 GER/ TV Wattenscheid 01 ohne Handgerät
14 Seyfulina Sabina 2002 RUS/ II mit Handgerät
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Mehrkampf AK 6 (2000) 12.06.2009 um ca. 11:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Busaglo Elior 2000 ISR/ Karmiel mit Handgerät
02 Golunova Valeriya 2000 RUS/ SK Graciya ohne Handgerät
03 Altushkina Arina 2000 RUS/ I mit Handgerät
04 Bordovskaya Evgenia 2000 RUS/ St.-Petersburg ohne Handgerät
05 Kuksova Vasilina 2000 EST/ Kortee SK mit Handgerät
06 Volkova Olesya 2000 RUS/ SC Graciya ohne Handgerät
07 Poployan Lilit 2000 ARM/ SC Arabkir mit Handgerät
08 Levi Lea 2000 ISR/ Maccabi ohne Handgerät
09 Morozova Natalya 2000 UKR/ Dynamo mit Handgerät
10 Avanesyan Adriana 2000 ARM/ SC Arabkir ohne Handgerät
11 Inytina Mariya 2000 UKR/ Dynamo mit Handgerät
12 Poghosyan Sona 2000 ARM/ SC Arabkir ohne Handgerät
13 Shavlokhova Fatima 2000 RUS/ Nord Ossetien mit Handgerät
14 Bolotnov Jasmin 2000 ISR/ Karmiel ohne Handgerät
15 Tashkentbaeva Sabina 2000 UZB/ GF Tashkent mit Handgerät
16 Akhmad Nur Basil 2000 KUW/ ohne Handgerät

II. Durchgang Mehrkampf AK 6 (2000) 12.06.2009 um ca. 11:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Busaglo Elior 2000 ISR/ Karmiel ohne Handgerät
02 Golunova Valeriya 2000 RUS/ SK Graciya mit Handgerät
03 Altushkina Arina 2000 RUS/ I ohne Handgerät
04 Bordovskaya Evgenia 2000 RUS/ St.-Petersburg mit Handgerät
05 Kuksova Vasilina 2000 EST/ Kortee SK ohne Handgerät
06 Volkova Olesya 2000 RUS/ SC Graciya mit Handgerät
07 Poployan Lilit 2000 ARM/ SC Arabkir ohne Handgerät
08 Levi Lea 2000 ISR/ Maccabi mit Handgerät
09 Morozova Natalya 2000 UKR/ Dynamo ohne Handgerät
10 Avanesyan Adriana 2000 ARM/ SC Arabkir mit Handgerät
11 Inytina Mariya 2000 UKR/ Dynamo ohne Handgerät
12 Poghosyan Sona 2000 ARM/ SC Arabkir mit Handgerät
13 Shavlokhova Fatima 2000 RUS/ Nord Ossetien ohne Handgerät
14 Bolotnov Jasmin 2000 ISR/ Karmiel mit Handgerät
15 Tashkentbaeva Sabina 2000 UZB/ GF Tashkent ohne Handgerät
16 Akhmad Nur Basil 2000 KUW/ mit Handgerät
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Altersklasse AK 5 (1999) 12.06.2009 um ca. 12:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Burlakova Polina 1999 RUS/ I Seil
02 Martin Jana 1999 GER/ Schwerter TS ohne HG
03 Ripak Alexandra 1999 RUS/ I Ball
04 Toleva Mariya 1999 BUL/ Levski plus Seil
05 Kovalenko Ann 1999 EST/ Kotree SK ohne HG
06 Davlyatova Anora 1999 UZB/ GF Tashkent Ball
07 Shzigrin Natali 1999 ISR/ Karmiel Seil
08 Titov Sabina 1999 GER/ TV Wattenscheid 01 ohne HG
09 Slozhenikina Darya 1999 RUS/ I Ball
10 Kabrits Laurabell 1999 EST/ Kotree SK Seil
11 Luchkina Alina 1999 RUS/ II ohne HG
12 Jarmolich Jana 1999 ISR/ Karmiel Ball
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

II. Durchgang Altersklasse AK 5 (1999) 13.06.2009 um ca. 10:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Burlakova Polina 1999 RUS/ I ohne HG
02 Martin Jana 1999 GER/ Schwerter TS Ball
03 Ripak Alexandra 1999 RUS/ I Seil
04 Toleva Mariya 1999 BUL/ Levski plus ohne HG
05 Kovalenko Ann 1999 EST/ Kotree SK Ball
06 Davlyatova Anora 1999 UZB/ GF Tashkent Seil
07 Shzigrin Natali 1999 ISR/ Karmiel ohne HG
08 Titov Sabina 1999 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball
09 Slozhenikina Darya 1999 RUS/ I Seil
10 Kabrits Laurabell 1999 EST/ Kotree SK ohne HG
11 Luchkina Alina 1999 RUS/ II Ball
12 Jarmolich Jana 1999 ISR/ Karmiel Seil

III. Durchgang Altersklasse AK 5 (1999) 13.06.2009 um ca. 10:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Burlakova Polina 1999 RUS/ I Ball
02 Martin Jana 1999 GER/ Schwerter TS Seil
03 Ripak Alexandra 1999 RUS/ I ohne HG
04 Toleva Mariya 1999 BUL/ Levski plus Ball
05 Kovalenko Ann 1999 EST/ Kotree SK Seil
06 Davlyatova Anora 1999 UZB/ GF Tashkent ohne HG
07 Shzigrin Natali 1999 ISR/ Karmiel Ball
08 Titov Sabina 1999 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil
09 Slozhenikina Darya 1999 RUS/ I ohne HG
10 Kabrits Laurabell 1999 EST/ Kotree SK Ball
11 Luchkina Alina 1999 RUS/ II Seil
12 Jarmolich Jana 1999 ISR/ Karmiel ohne HG
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Altersklasse AK 4 (1998) 12.06.2009 um ca. 13:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Lisogor Dana 1998 ISR/ Maccabi Seil
02 Laius Anna-Maria 1998 EST/ Kotree SK ohne HG
03 Akopova Lolita 1998 RUS/II Ball
04 Tänzer Sophia 1998 GER/ TuG Leipzig Seil
05 Betker Alina 1998 ISR/ Maccabi ohne HG
06 Shaposhnikova Yana 1998 USA/ Aviator SC Ball
07 Gu Anastasia 1998 RUS/ III Seil
08 Petkova Adelina 1998 BUL/ Levski plus ohne HG
09 Segal Emily 1998 ISR/ Karmiel Ball
10 Romanova Alena 1998 RUS/ III Seil
11 Bogomolova Alexandra 1998 RUS/ II ohne HG
12 Abrosimov Valeria 1998 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball
13 Lobova Katja 1998 GER/ Schwerter TS Seil
14 Zarubskaya Nadezda 1998 RUS/ II ohne HG
15 Poperny Ofira 1998 ISR/ Maccabi Ball
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

II. Durchgang Altersklasse AK 4 (1998) 13.06.2009 um ca. 11:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Lisogor Dana 1998 ISR/ Maccabi ohne HG
02 Laius Anna-Maria 1998 EST/ Kotree SK Ball
03 Akopova Lolita 1998 RUS/II Seil
04 Tänzer Sophia 1998 GER/ TuG Leipzig ohne HG
05 Betker Alina 1998 ISR/ Maccabi Ball
06 Shaposhnikova Yana 1998 USA/ Aviator SC Seil
07 Gu Anastasia 1998 RUS/ III ohne HG
08 Petkova Adelina 1998 BUL/ Levski plus Ball
09 Segal Emily 1998 ISR/ Karmiel Seil
10 Romanova Alena 1998 RUS/ III ohne HG
11 Bogomolova Alexandra 1998 RUS/ II Ball
12 Abrosimov Valeria 1998 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil
13 Lobova Katja 1998 GER/ Schwerter TS ohne HG
14 Zarubskaya Nadezda 1998 RUS/ II Ball
15 Poperny Ofira 1998 ISR/ Maccabi Seil

III. Durchgang Altersklasse AK 4 (1998) 13.06.2009 um ca. 11:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Lisogor Dana 1998 ISR/ Maccabi Ball
02 Laius Anna-Maria 1998 EST/ Kotree SK Seil
03 Akopova Lolita 1998 RUS/II ohne HG
04 Tänzer Sophia 1998 GER/ TuG Leipzig Ball
05 Betker Alina 1998 ISR/ Maccabi Seil
06 Shaposhnikova Yana 1998 USA/ Aviator SC ohne HG
07 Gu Anastasia 1998 RUS/ III Ball
08 Petkova Adelina 1998 BUL/ Levski plus Seil
09 Segal Emily 1998 ISR/ Karmiel ohne HG
10 Romanova Alena 1998 RUS/ III Ball
11 Bogomolova Alexandra 1998 RUS/ II Seil
12 Abrosimov Valeria 1998 GER/ TV Wattenscheid 01 ohne HG
13 Lobova Katja 1998 GER/ Schwerter TS Ball
14 Zarubskaya Nadezda 1998 RUS/ II Seil
15 Poperny Ofira 1998 ISR/ Maccabi ohne HG
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Mehrkampf AK 3 (1997) 12.06.2009 um ca. 14:30 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Chebykina Ksenia 1997 RUS/ St.-Petersburg Seil

02 Hovhannisyan Anichka 1997 ARM/ SC Arabkir Ball

03 Skljarova Jana 1997 EST/ Kotree SK Keule

04 Rutskaya Anna 1997 ISR/ Maccabi Seil

05 Nakonechnaya Maria 1997 RUS/ St.-Petersburg Ball

06 Kuzmina Maja 1997 GER/ TuG Leipzig Keule

07 Davidova Valeriya 1997 UZB/ SC Arabkir Seil

08 Orts Estela 1997 ESP/ Velenciana Ball

09 Arzamazov Valeria 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Keule

10 Tuaeva Diana 1997 RUS/ Nord Ossetien Seil

11 Koptegina Ludmila 1997 LET/ SK Gracija Ball

12 Sajfutdinova Darja 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Keule

13 Gordon Michal 1997 ISR/ Karmiel Seil

14 Ryleeva Alina 1997 RUS/ I Ball

II. Durchgang Mehrkampf AK 3 (1997) 12.06.2009 um ca. 15:10 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Chebykina Ksenia 1997 RUS/ St.-Petersburg Ball

02 Hovhannisyan Anichka 1997 ARM/ SC Arabkir Keule

03 Skljarova Jana 1997 EST/ Kotree SK Seil

04 Rutskaya Anna 1997 ISR/ Maccabi Ball

05 Nakonechnaya Maria 1997 RUS/ St.-Petersburg Keule

06 Kuzmina Maja 1997 GER/ TuG Leipzig Seil

07 Davidova Valeriya 1997 UZB/ SC Arabkir Ball

08 Orts Estela 1997 ESP/ Velenciana Keule

09 Arzamazov Valeria 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil

10 Tuaeva Diana 1997 RUS/ Nord Ossetien Ball

11 Koptegina Ludmila 1997 LET/ SK Gracija Keule

12 Sajfutdinova Darja 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil

13 Gordon Michal 1997 ISR/ Karmiel Ball

14 Ryleeva Alina 1997 RUS/ I Keule
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

III. Durchgang Mehrkampf AK 3 (1997) 13.06.2009 um ca. 12:15 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Chebykina Ksenia 1997 RUS/ St.-Petersburg Keule

02 Hovhannisyan Anichka 1997 ARM/ SC Arabkir Seil

03 Skljarova Jana 1997 EST/ Kotree SK Ball

04 Rutskaya Anna 1997 ISR/ Maccabi Keule

05 Nakonechnaya Maria 1997 RUS/ St.-Petersburg Seil

06 Kuzmina Maja 1997 GER/ TuG Leipzig Ball

07 Davidova Valeriya 1997 UZB/ GF Tashkent Keule

08 Orts Estela 1997 ESP/ Velenciana Seil

09 Arzamazov Valeria 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball

10 Tuaeva Diana 1997 RUS/ Nord Ossetien Keule

11 Koptegina Ludmila 1997 LET/ SK Gracija Seil

12 Sajfutdinova Darja 1997 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball

13 Gordon Michal 1997 ISR/ Karmiel Keule

14 Ryleeva Alina 1997 RUS/ I Seil
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Mehrkampf AK 2 (1996) 12.06.2009 um ca. 15:45 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Shamsieva Maftuna 1996 UZB/ GF Tashkent Seil

02 Kohavi Kama 1996 ISR/ Maccabi Reifen

03 Schulz Nastasia 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Ball

04 Derebizova Syusanna 1996 UKR/ Dynamo Keule

05 Abgaryan Alita 1996 ARM/ SC Arabkir Seil

06 Tokmak Rana 1996 GER/ TV Wattenscheid 01 Reifen

07 Larionova Evgeniya 1996 UKR/ Dynamo Ball

08 Petrosyan Satenik 1996 GER/ TuG Leipzig Keule

09 Gorbatova Eketerina 1996 RUS/ St.-Petersburg Seil

10 Osmolovskaya Karina 1996 RUS/ St.-Petersburg Reifen

11 Minich Karina 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Ball

12 Mora Natalia 1996 ESP/ Valenciana Keule

II. Durchgang Mehrkampf AK 2 (1996) 12.06.2009 um ca. 16:10 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Shamsieva Maftuna 1996 UZB/ GF Tashkent Reifen

02 Kohavi Kama 1996 ISR/ Maccabi Ball

03 Schulz Nastasia 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Keule

04 Derebizova Syusanna 1996 UKR/ Dynamo Seil

05 Abgaryan Alita 1996 ARM/ SC Arabkir Reifen

06 Tokmak Rana 1996 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball

07 Larionova Evgeniya 1996 UKR/ Dynamo Keule

08 Petrosyan Satenik 1996 GER/ TuG Leipzig Seil

09 Gorbatova Eketerina 1996 RUS/ St.-Petersburg Reifen

10 Osmolovskaya Karina 1996 RUS/ St.-Petersburg Ball

11 Minich Karina 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Keule

12 Mora Natalia 1996 ESP/ Valenciana Seil
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

III. Durchgang Mehrkampf AK 2 (1996) 13.06.2009 um ca. 14:00 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Shamsieva Maftuna 1996 UZB/ GF Tashkent Ball

02 Kohavi Kama 1996 ISR/ Maccabi Keule

03 Schulz Nastasia 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Seil

04 Derebizova Syusanna 1996 UKR/ Dynamo Reifen

05 Abgaryan Alita 1996 ARM/ SC Arabkir Ball

06 Tokmak Rana 1996 GER/ TV Wattenscheid 01 Keule

07 Larionova Evgeniya 1996 UKR/ Dynamo Seil

08 Petrosyan Satenik 1996 GER/ TuG Leipzig Reifen

09 Gorbatova Eketerina 1996 RUS/ St.-Petersburg Ball

10 Osmolovskaya Karina 1996 RUS/ St.-Petersburg Keule

11 Minich Karina 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Seil

12 Mora Natalia 1996 ESP/ Valenciana Reifen

IV. Durchgang Mehrkampf AK 2 (1996) 13.06.2009 um ca. 14:20 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Shamsieva Maftuna 1996 UZB/ GF Tashkent Keule

02 Kohavi Kama 1996 ISR/ Maccabi Seil

03 Schulz Nastasia 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Reifen

04 Derebizova Syusanna 1996 UKR/ Dynamo Ball

05 Abgaryan Alita 1996 ARM/ SC Arabkir Keule

06 Tokmak Rana 1996 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil

07 Larionova Evgeniya 1996 UKR/ Dynamo Reifen

08 Petrosyan Satenik 1996 GER/ TuG Leipzig Ball

09 Gorbatova Eketerina 1996 RUS/ St.-Petersburg Keule

10 Osmolovskaya Karina 1996 RUS/ St.-Petersburg Seil

11 Minich Karina 1996 GER/ATSV Bremen 1860 Reifen

12 Mora Natalia 1996 ESP/ Valenciana Ball
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

I. Durchgang Mehrkampf AK 1 (1995-1994) 12.06.2009 um ca. 16:45 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Levina Ganna 1995 UKR/ Dynamo Seil

02 Garcia Brianda 1995 ESP/ Valenciana Reifen

03 Jevsejenko Jekaterina 1995 LET/ SK Gracija Ball

04 Gulomova Husniyabonu 1995 UZB/ GF Tashkent Keule

05 Rübke Lena 1994 GER/ BTS Neustadt Seil

06 Mamun Nmargarita 1995 BAN/ Bangladesh Reifen

07 Domingo Ines 1995 ESP/ Valenciana Ball

08 Efimova Elena 1995 RUS/ SG St-Petersburg Keule

09 Kraus Xenia 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil

10 Sanchis Ines 1995 ESP/ Valenciana Reifen

11 Ugrinova Kameliya 1994 BUL/ Levski Plus Ball

12 Kalisher Evelina 1994 UZB/ GF Tashkent Keule

13 Nawrat Viktoria 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Seil

14 Sancho Nuria 1995 ESP/ Valenciana Reifen

II. Durchgang Mehrkampf AK 1 (1995-1994) 12.06.2009 um ca. 17:20 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Levina Ganna 1995 UKR/ Dynamo Reifen

02 Garcia Brianda 1995 ESP/ Valenciana Ball

03 Jevsejenko Jekaterina 1995 LET/ SK Gracija Keule

04 Gulomova Husniyabonu 1995 UZB/ GF Tashkent Seil

05 Rübke Lena 1994 GER/ BTS Neustadt Reifen

06 Mamun Nmargarita 1995 BAN/ Bangladesh Ball

07 Domingo Ines 1995 ESP/ Valenciana Keule

08 Efimova Elena 1995 RUS/ SG St-Petersburg Seil

09 Kraus Xenia 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Reifen

10 Sanchis Ines 1995 ESP/ Valenciana Ball

11 Ugrinova Kameliya 1994 BUL/ Levski Plus Keule

12 Kalisher Evelina 1994 UZB/ GF Tashkent Seil

13 Nawrat Viktoria 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Reifen

14 Sancho Nuria 1995 ESP/ Valenciana Ball
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Rhythmische Sportgymnastik
Interconti-Vereins-Cup 2009
12.-14.  Juni 2009 in Bochum-Wattenscheid

III. Durchgang Mehrkampf AK 1 (1995-1994) 13.06.2009 um ca. 14:45 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Levina Ganna 1995 UKR/ Dynamo Ball

02 Garcia Brianda 1995 ESP/ Valenciana Keule

03 Jevsejenko Jekaterina 1995 LET/ SK Gracija Seil

04 Gulomova Husniyabonu 1995 UZB/ GF Tashkent Reifen

05 Rübke Lena 1994 GER/ BTS Neustadt Ball

06 Mamun Margarita 1995 BAN/ Bangladesh Keule

07 Domingo Ines 1995 ESP/ Valenciana Seil

08 Efimova Elena 1995 RUS/ SG St-Petersburg Reifen

09 Kraus Xenia 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball

10 Sanchis Ines 1995 ESP/ Valenciana Keule

11 Ugrinova Kameliya 1994 BUL/ Levski Plus Seil

12 Kalisher Evelina 1994 UZB/ GF Tashkent Reifen

13 Nawrat Viktoria 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Ball

14 Sancho Nuria 1995 ESP/ Valenciana Keule

IV. Durchgang Mehrkampf AK 1 (1995-1994) 13.06.2009 um ca. 15:20 Uhr

Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Gerät

01 Levina Ganna 1995 UKR/ Dynamo Keule

02 Garcia Brianda 1995 ESP/ Valenciana Seil

03 Jevsejenko Jekaterina 1995 LET/ SK Gracija Reifen

04 Gulomova Husniyabonu 1995 UZB/ GF Tashkent Ball

05 Rübke Lena 1994 GER/ BTS Neustadt Keule

06 Mamun Margarita 1995 BAN/ Bangladesh Seil

07 Domingo Ines 1995 ESP/ Valenciana Reifen

08 Efimova Elena 1995 RUS/ SG St-Petersburg Ball

09 Kraus Xenia 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Keule

10 Sanchis Ines 1995 ESP/ Valenciana Seil

11 Ugrinova Kameliya 1994 BUL/ Levski Plus Reifen

12 Kalisher Evelina 1994 UZB/ GF Tashkent Ball

13 Nawrat Viktoria 1995 GER/ TV Wattenscheid 01 Keule

14 Sancho Nuria 1995 ESP/ Valenciana Seil
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